Câmara:lNTunicipal
d..Porto '
Alegre9 PROA. N' 1245/18

PR N' 023/18

: 3 R.llsSÃO. De CONSTll'LIÇÃO E JUSTIÇA

l ::yÀÇÃO FINAL REDAÇÂOFINAL

f\p:oval;om -/g / é)3 / .Q)/O. (à.
:ecntáfia.

Concede o Diploma Honra ao Mérito ao senhor
Vilson rosé Bocca.

Art. I' Fica concedido o Diploma Honra ao Mérito ao senhor Vilson José Bocca,
com base na Resolução n' 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

/JM